MD1821K6-G Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Micrel / Microchip Technology MD1821K6-G Micrel / Microchip Technologyサプライヤー Micrel / Microchip Technologyディストリビュータ
Micrel / Microchip Technology
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル MD1821K6-G
メーカー Micrel / Microchip Technology
説明 IC MOSFET DRIVER HI SPEED 16VQFN
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 96602 pcs
データシート
電源電圧 - 5 V ~ 10 V
サプライヤデバイスパッケージ 16-QFN (3x3)
シリーズ -
立上り/立下り時間（TYP） 7ns, 7ns
パッケージング Tape & Reel (TR)
パッケージ/ケース 16-VFQFN Exposed Pad
運転温度 -20°C ~ 125°C (TJ)
入力周波数 4
装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
ロジック電圧 - VIL、VIH 0.3V, 1.7V
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
入力タイプ Non-Inverting
ゲートタイプ N-Channel, P-Channel MOSFET
駆動構成 Half-Bridge
詳細な説明 Half-Bridge Gate Driver IC Non-Inverting 16-QFN (3x3)
電流 - ピーク出力（ソース、シンク） 2A, 2A
ベース・エミッタ間飽和電圧（最大） Independent
ベース部品番号 MD1821
MD1821K6-G
モデル: MD1821K6-G
メーカー/ブランド: Micrel / Microchip Technology
製品の説明 IC MOSFET DRIVER HI SPEED 16VQFN
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 96602 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MD1821K6-G.pdf
見積もりをリクエストする
MD1821K6-Gの仕様
MD1821K6-G.pdf
関連ラベル
関連商品
MD1822K6-G
メーカー:  Micrel / Microchip Technology
説明:  IC MOSFET DRIVER HI SPEED 16VQFN
在庫:  76070 pcs
RFQ
MD18180S-DKM2MM
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  RECTIFIER MOD 1800V 180A DUAL DK
在庫:  1142 pcs
RFQ
MD18180S-BM2MM
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  RECTIFIER MOD 1800V 180A DUAL B
在庫:  1330 pcs
RFQ
MD1890A-BM2MM
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  RECTIFIER MOD 1800V 90A DUAL B
在庫:  2395 pcs
RFQ
MD1820K6-G
メーカー:  Micrel / Microchip Technology
説明:  IC MOSFET DRIVER HI SPEED 16VQFN
在庫:  81030 pcs
RFQ
MD1813K6-G
メーカー:  Micrel / Microchip Technology
説明:  IC MOSFET DRIVER HI SPEED 16QFN
在庫:  46874 pcs
RFQ
MD18160S-DKM2MM
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  RECTIFIER MOD 1800V 160A DUAL DK
在庫:  1356 pcs
RFQ
MD18200S-BM2MM
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  RECTIFIER MOD 1800V 200A DUAL B
在庫:  1143 pcs
RFQ
MD1890A-DKM2MM
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  RECTIFIER MOD 1800V 90A DUAL DK
在庫:  2198 pcs
RFQ
MD18130S-DKM2MM
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  RECTIFIER MOD 1800V 130A DUAL DK
在庫:  1560 pcs
RFQ
MD18200S-DKM2MM
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  RECTIFIER MOD 1800V 200A DUAL DK
在庫:  1119 pcs
RFQ
MD18160S-BM2MM
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  RECTIFIER MOD 1800V 160A DUAL B
在庫:  1364 pcs
RFQ